

# **busters**

## **SAFETY PRODUCTS**

### **Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen**

De fabrikant, of zijn in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

Naam fabrikant: **AB SAFETY NV**  
Volledig adres: **Blauwesteenstraat 87**  
**B- 2550 Kontich**  
**België**

Verklaart dat het hieronder beschreven product:

**HANDSCHOEN : BUSTERS® - DISPOSABLE NITRIL PF BLACK 100ST\_DISP-1035213**

in overeenstemming is met verordening (EG) 1935/2004. De totale migratie voor de simulanten A en D2, overschrijd niet de wettelijke vereiste zoals vastgelegd in verordening (EU) 10/2011 bij testen volgens het Belgische KB 03/07/2005 en de Europese verordeningen (EG) 1935/2004 en (EU) 10/2011 en amendementen, zoals aangetoond door het testrapport IBE-BVI CFP-17.010 d.d. 06-02-2017.

Deze handschoen is geschikt voor contact met alle waterige en zure voedingsmiddelen (pH-waarde lager dan 4.5), gedurende een korte periode van tijd.  
Niet geschikt voor contact met vette voedingsmiddelen

Testomstandigheden: buitenzijde handschoen, contacttemperatuur 40°C, contacttijd: 2 uur

Alle monomeren en andere grondstoffen gebruikt voor het produceren van deze handschoenen zijn opgenomen in de positieve lijst uit verordening (EU) 10/2011 en zijn amendementen;

Gedaan te, Kontich op 17/01/2019

Mark Van Aelst,  
Directeur

